
Testwedstrijd BEL - NED INDIVIDUEEL KLASSEMENT

Gent - 22.10.2010 - Artistieke Gymnastiek Heren

Rnk Nr Deelnemer D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score Totaal
1 11 WAMMES Jeffrey 5,6 14,100 4,4 12,550 5,9 14,800 7,0 15,800 5,2 13,800 6,0 13,600 84,650
2 12 DEURLOO Bart 5,9 13,550 5,0 13,650 4,7 13,950 6,6 16,000 5,4 13,950 5,9 13,400 84,500
3 5 NEUTELEERS Thomas 5,2 14,350 4,6 12,400 5,5 14,000 5,4 14,700 5,7 15,050 5,1 13,900 84,400,
4 3 GENTGES Gilles 5,0 14,000 5,1 13,350 5,0 14,050 5,4 14,650 5,2 14,250 5,0 13,650 83,950
5 2 SCHROE Kristof 4,5 13,200 5,1 14,100 4,5 13,550 5,4 14,800 4,6 12,950 5,4 13,950 82,550
6 15 BUTTER Arjen 5,2 13,800 4,5 12,600 4,9 13,300 6,2 15,150 4,9 13,900 4,6 13,300 82,050
7 14 VAN MINDE Carlo 5,3 12,850 4,4 11,700 5,0 13,300 6,2 15,450 5,1 13,400 5,4 14,050 80,750
8 1 TOEBACK Jonas 5,2 14,100 4,3 11,450 5,9 12,800 6,2 15,550 5,1 14,200 4,8 12,400 80,500
9 6 VERBAEYS Jimmy 5,5 13,600 5,1 12,400 4,8 13,650 5,4 14,200 5,5 14,600 5,4 11,650 80,100

10 4 THYS Tomas 5,4 14,400 4,0 12,450 4,7 13,950 6,2 15,450 4,5 12,200 3,7 10,850 79,300
11 16 VAN ASSCHE Anthony 3,8 12,450 4,8 12,350 5,8 14,800 4,6 13,900 5,2 12,600 4,6 12,450 78,550
12 13 BLETTERMAN Michel 4,4 12,200 5,2 13,250 5,8 12,050 5,4 14,700 5,1 12,150 4,9 12,500 76,850
13 7 LIESENBORGHS Steven 4,5 12,050 5,0 12,550 4,3 13,000 4,6 13,900 4,5 12,800 64,300
14 17 VAN GELDER Yuri 0,000



Testwedstrijd BEL - NED PLOEGUITSLAG

Gent - 22.10.2010 - Artistieke Gymnastiek Heren

TEAM BELGIUM

Rnk Nr Deelnemer D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score
1 1 TOEBACK Jonas 5,2 14,100 5,9 12,800 6,2 15,550 5,1 14,200

BELGIUM

2 SCHROE Kristof 5,1 14,100 4,5 13,550 5,4 13,950

BELGIUM

3 GENTGES Gilles 5,0 14,000 5,1 13,350 5,0 14,050 5,4 14,650 5,2 14,250 5,0 13,650

BELGIUM

4 THYS Tomas 5,4 14,400 4,0 12,450 6,2 15,450 4,5 12,200 3,7 10,850

BELGIUM

5 NEUTELEERS Thomas 5,2 14,350 4,6 12,400 5,5 14,000 5,4 14,700 5,7 15,050 5,1 13,900

BELGIUM

6 VERBAEYS Jimmy 5,5 13,600 5,1 12,400 4,8 13,650 5,4 14,200 5,5 14,600 5,4 11,650

BELGIUM

21,3 56,850 19,9 52,300 21,2 55,250 23,2 60,350 21,5 58,100 20,9 53,150

TOTAAL

TEAM NEDERLAND

Rnk Nr Deelnemer D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score D/P Score
2 11 WAMMES Jeffrey 5,6 14,100 4,4 12,550 5,9 14,800 7,0 15,800 5,2 13,800 6,0 13,600

NEDERLAND

12 DEURLOO Bart 5,9 13,550 5,0 13,650 4,7 13,950 6,6 16,000 5,4 13,950 5,9 13,400

NEDERLAND

13 BLETTERMAN Michel 4,4 12,200 5,2 13,250 5,8 12,050 5,4 14,700 5,1 12,150 4,9 12,500

NEDERLAND

14 VAN MINDE Carlo 5,3 12,850 5,0 13,300 6,2 15,450 5,4 14,050

NEDERLAND

15 BUTTER Arjen 5,2 13,800 4,5 12,600 6,2 15,150 4,9 13,900

NEDERLAND

16 VAN ASSCHE Anthony 4,8 12,350 5,8 14,800 5,2 12,600 4,6 12,450

NEDERLAND

22,0 54,300 19,5 52,050 22,5 56,850 26,0 62,400 20,9 54,250 22,2 53,550

TOTAAL 333,40

336,000


